
UCHWAŁA NR XXV/206/21 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury 
i Biblioteka w  Rymaniu 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U.z 2020 r. 
poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 2, art. 11, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/88/19 Rady Gminy Rymań z dnia  19 listopada 2019 r. akt o utworzeniu 
samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Rymaniu,  w załączniku , 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Rymaniu używa pieczęci podłużnej w pełnym brzmieniu 
z adresem, numerem NIP i numerem REGON.”; 

2) w § 7 pkt 1 po lit. k dodaje się lit. l i m w brzmieniu:   

„l) tworzenie warunków do rozwoju i prowadzenia ludowych zespołów śpiewaczych oraz wspieranie ich 
działalności artystycznej, 

m) wspieranie inicjatyw Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie Gminy Rymań.”; 

3) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. GOK organizuje swoją działalność przy użyciu majątku przekazanego przez Gminę 
w szczególności: 

- Gminną Bibliotekę Publiczną im. Profesora Władysława Panasa w Rymaniu, 

- świetlice wiejskie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1963DD03-75F2-4777-930F-5FF0719D6BF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera l
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera m

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


